АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЯСЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Волховского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 февраля 2019 г.      № 105

Сясьстрой

О внесении изменений в постановление администрации
 МО «Сясьстройское городское поселение» от 14.06.2018 № 240

«О создании комиссии по вопросам распоряжения
муниципальным имуществом»

         В связи с изменением кадрового состава,

п о с т а н о в л я ю :

1.  Приложение  №  2  к  постановлению  администрации  МО
«Сясьстройское  городское  поселение»  от  14.06.2018  №  240  «О  создании
комиссии  по  вопросам  распоряжения  муниципальным  имуществом»,
изложить  в  новой  редакции,  согласно  приложению  к  настоящему
постановлению.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
исполняющего  обязанности  начальника  отдела  по  управлению
муниципальным имуществом.

И.о.главы администрации                                                            Ю.В.Столярова

М.В. Костарева
8(81363) 5-41-10

2

Приложение к постановлению от
22.02.2019 № 105

С О С Т А В
комиссии по вопросам распоряжения

муниципальным имуществом

Председатель комиссии - и.о.начальника отдела по
управлению муниципальным
имуществом

Заместитель председателя - начальник отдела жилищно-
коммунального хозяйства

Секретарь комиссии - главный специалист
 (по муниципальному имуществу)

Члены комиссии - начальник отдела по учету и
финансам

- главный специалист (экономист)

- главный специалист (юрист) МКУ
«Служба» (по согласованию)

- ведущий специалист (по
недвижимости)

- главный специалист (архитектор)

	И.о.главы администрации Ю.В.Столярова